betur Lu. xvij. Et in filio pdigo ad patrē reuertente Luc. xv. Pater peccavi in celū et coram te: iam nō sum dignus vocari filiū

Lertio in prestationē sup/ (tūus ne maiestatis et excellētis Eccl. xliij. Ter/ ribilis dñs et magnus vehe[n]tēs et mirabi/ lis pōctia illi. Exemplū in Salomone. iij Reg. viij. q̄ adorauit deum di. Dñe deus israel nō est similis tuis: deus in celo desig/ et sup terras deoīsum et. Sequit. Facies ynicus q̄ fm̄ oēs vīas suas sic videris cor/ eius. Ecce excellētā diuine iusticie. sequit. q̄ tu solus nosti corda om̄i filiorū hoīm̄ ut timeat te cuncti dieb. Ecce excellētā diuine sapie. Et postea sequit. Audieb no/ men tuū magnū: et manū tua fortis: et bra/ chium tuū extēngū vbiq; Ecce excellē/ tiam diuine potentie. Esic patet quomodo salomō adorās p̄fitebas excellētā diuine maistatis. Et postea ibidē habeb̄ et vtrūq; genu fixerat in terram et expāderat ma/ nus in celum et.

Secundū est mysteriū pre
ciose oblatōis. Adorauerunt em̄ dñm nō solum ex anima et corpore: sed etiā de sua sub/ stantia ipsi. iuxta illud Prover. iij. Hono/ ra dñm de tua substantia. Obstatūt q̄ et ayrum:ibus: et myrram. Remigij. Si/ endū q̄ isti nō singuli singula obtulerunt: sed singuli tria. et singuli cum suis muneri/ bus regem deū et hoīes p̄dicauerūt. Hui⁹ aut̄ triplicis oblatōis assūgri p̄tplex rō

Prima est rō antīq; traditiōis. q̄ ut d̄ Remigij Tractio artiq; fuit ut null⁹ ad regem vacu⁹ itroueret. Perse aut̄ et chaldei talia munera insueverat offerre. Isti aut̄c̄ ve de in historia scholastica venerant a si/ nibus persarū et chaldeozim.

Secunda est ratio necessarie subhullōis Quia sū Berū. aut̄ obtulerūt ppter in/ opie subleuationē. thus etra stabuli fero/ rem. myrrā p̄ter mēbroꝫ p̄seri q̄solidatiōnē et hymū expulliōnē. Circa quā rōne nota quō chīs p̄ suam inopiam dedit nobis exemplū p̄tenende mūdanitatis. In h̄o ꝑ i stabuli fero et nasci et nutriti voluit: de/ dit exemplū tolerande penalitat̄. In hoc h̄o q̄ nasci voluit in forma pueri cum cor/ porali debilitate et fragilitate: dedit exem/ plū scartande humilitatis.

LL 5

Bernio de epiphania

Tertia est rō deuote prestatiōis. qz fin
Aug. ser. d epiph. **P**ux offerūt ut regi ma
gno, ihus imolant sibi ut deo. myrram
p̄fētēt ei rānq; p̄ salute oīm montur. **O**
p̄philiari facēt puer iesus magos sic offere/
res dulciz eraspicēbat. **L**redendū est cer/
te qz q̄ eū tanta sollicitudine q̄sierant et rāto
venerabāt affectu: eos absq; leticia abire
nō p̄misserit. **E**t virgo illa dulcissima mat
humilis atq; mālūera postq; in his regib;
tantā fidē et denotionē aspergit multa eis
verecūdo vtiq; sermone de filio suo locu/
ta est euāgelizādo q̄liter angelus annūcia
uerat et ipa h̄go cōcepta et parturierat: an/
gelis cantantib; nūciantib; pastoriib; ei/
natuitatē: et quō ipē dñs sic incarnat⁹ h̄
erat ut salui faceret gen⁹ h̄umanū. **I**raq;
dabat ex hoc magoz p̄fētātā: diligētā
atq; deuotionē: q; ad eū vidēdū rāctro p̄/
perauerat: dices eis. Sciat qz quē ado/
rat: dē est: cui munera obrulūtis rex est.
Ipm in brachib; suscepit q; ho est. **I**raq;
filiū suum beni gnissime vnicūs eoꝝ am/
plexandū porrigebat. **O** virginis cōsuetu/
būltas. **O** fili dei mira benignitas. **O**
grā supercessiua orientalū regū: q; a rāgne
matre filiū del incarnatū inter sua b;: chia
fūscipūt. **C**onemur et nos mētē p̄spōnere
et nec nobis se negabit p̄yssim⁹ iesus fil⁹
dei. **T**andē autē ipi magi admoniti in so/
mnis ne redirent ad herodē p̄ alia viā re/
uersi sunt in regionē suā. **C**hryſ. in homē.
Intuere magoz fidē qualiter nō scādiliza/
ti sunt in seip̄s dīcēt. **S**i magn⁹ est pu/
er hic: q; necessitas fuge et et occule rece/
stionis. **H**oc em̄ est vere fidēt nō q̄rere cau/
sas eoꝝ q; vere p̄cipiunt: sed suaderi solū
ab eis. **C**hryſ. suḡ Datch. **S**i aut̄ magi
chām quasi terrenū regē quēsūt: inueni/
ent et apud ipm mālētē: nūc autē
adorauērunt et reuersi sunt. **L**ū aut̄ reuersi
fūsſent mālerūt colētēs deū magis q; at/
et p̄dicātēs multos erudicerūt. **E**t deniq;
cū thom̄ s̄ iūsset ad p̄uinciā illā: sibi adiu/
cti sunt: et baptizati facti sūr executo res p̄/
dicatiōis ip̄i⁹. **I**te Chryſ. Greg. **D**al/
gnū p̄ nob̄ magi aliqd innuit q; in regi/
onē suā p̄ alia viā reuertunt. **R**egio q̄ppe
nā paradisiū: ad quā iusu cognito redire
p̄ viam qua venim⁹ phibemur. **A** regiō
etem nā sup̄bēdo: visibilia seqndō: cibū
vetitū gustādo/viscessimus: sed ad cā vē/
cessē est ut flēdo: obedēdo: visibilia p̄tē/
mēndo atq; appetitū carnis refrenando
redeamus.